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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA DOTYCZACE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. postepowania na Zakup wraz z dostawq osprzetu i narzedzi endoskopowych dla Dziatu Diagnozy i Terapii
endoskopowej Swietokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania
dotyczacego zapisow SWZ wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 Dot. pakietu nr 2, poz. 2:
Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe igty do ostrzykiwan w rozmiarach zgodnych z SIWZ (Srednice i dtugosci igiet) o
minimalnej dtugosci catkowitej narzedzia 1800 mm, bez oznaczenia kolorystycznego grubosci igty na uchwycie ?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajgcy przedtuza termin
sktadania i otwarcia ofert na nastepujace:

1) zmiane terminu sktadania ofert tj. do 02.08.2023 r. godz. 08.00,

2) zmiane terminu otwarcia ofert tj. 02.08.2023 r. godz. 09:00,

Oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych zmiane terminu zwigzania z ofertg
tj. do 31.08.2023 r.

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega tres¢ Ogtoszenia o zamdwieniu.

Powyzsza odpowied? jest wigzgca dla wszystkich uczestnikbw postepowania i nalezy jg uwzglednic
w skfadanej ofercie.

Z powazaniem

Kierownik Dziatu Zamowien Publicznych
Mariusz Klimczak
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